
 

 

Boże, Ty ukazałeś nam wspaniały przykład Świętej 
 Rodziny, † spraw łaskawie, abyśmy przez naśladowanie 

 Jej cnót oraz więzi miłości * zasłużyli na wieczną nagrodę 
w Twoim domu, pełnym radości i szczęścia. Amen. 
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w Warszawie 
Niedziela Świętej Rodziny   

31 grudnia 2023 

Prawidło tygodnia:  
„Łaska, którą otrzymaliście w sakramencie małżeństwa,  

nie mija z biegiem lat. Pochodzi ona z przebitego Serca Odkupiciela,  
który na ołtarzu Krzyża wydał się w ofierze za Kościół, 

 swą Oblubienicę, godząc się na śmierć, aby zbawić świat”.                                  
- Jan Paweł II  

ROK PAŃSKI 2024 
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CZYTANIE I       Rdz 15, 1-6; 21, 1-3 
Obietnica potomstwa 
Pan tak powiedział do Abrama podczas widzenia: «Nie obawiaj się, Abramie, 
bo Ja jestem twoim obrońcą; nagroda twoja będzie sowita». Abram rzekł: «o 
Panie, mój Boże, na cóż mi ona, skoro zbliżam się do kresu mego życia, nie 
mając potomka; przyszłym zaś spadkobiercą mojej majętności jest Dama-
sceńczyk Eliezer». I mówił: «Ponieważ nie dałeś mi potomka, ten właśnie, 
zrodzony u mnie sługa mój, zostanie moim spadkobiercą». Ale oto usłyszał 
słowa: «Nie on będzie twoim spadkobiercą, lecz ten po tobie dziedziczyć bę-
dzie, który od ciebie będzie pochodził». I poleciwszy Abramowi wyjść z na-
miotu, rzekł: «Spójrz na niebo i policz gwiazdy, jeśli zdołasz to uczynić»; 
potem dodał: «Tak liczne będzie twoje potomstwo». Abram uwierzył i Pan 
poczytał mu to za zasługę. Pan okazał Sarze łaskawość, jak to obiecał, i uczy-
nił jej to, co zapowiedział. Sara stała się brzemienną i urodziła sędziwemu 
Abrahamowi syna w tym właśnie czasie, jaki Bóg wyznaczył. Abraham dał 
swemu synowi, który mu się urodził, a którego mu zrodziła Sara, imię Izaak. 

Pan Bóg pamięta o swoim przymie-
rzu. 
Sławcie Pana, wzywajcie Jego imienia, * 
głoście Jego dzieła wśród narodów. 
Śpiewajcie i grajcie Mu psalmy, * 
rozgłaszajcie wszystkie Jego cuda. 
Szczyćcie się Jego świętym imieniem, * 
niech się weseli serce szukających Pana. 
Rozmyślajcie o Panu i Jego potędze, * 
zawsze szukajcie Jego oblicza. 

Pamiętajcie o cudach, które on uczynił, * 
o Jego znakach, o wyrokach ust Jego. 
Potomkowie Abrahama, słudzy Jego, * 
synowie Jakuba, Jego wybrańcy. 
Na wieki pamięta o swoim przymierzu, * 
obietnicy danej tysiącu pokoleń, 
o przymierzu, które zawarł z Abrahamem, 
* 
przysiędze danej Izaakowi. 

CZYTANIE II         Hbr 11, 8. 11-12. 17-19 
Wiara Abrahama, Sary i Izaaka 
Bracia: Dzięki wierze ten, którego nazwano Abrahamem, usłuchał wezwania, 
by wyruszyć do ziemi, którą miał objąć w posiadanie. Wyszedł, nie wiedząc, 
dokąd idzie. Dzięki wierze także i sama Sara, mimo podeszłego wieku, otrzy-
mała moc poczęcia. Uznała bowiem za godnego wiary Tego, który udzielił 
obietnicy. Przeto z człowieka jednego, i to już niemal obumarłego, powstało 
potomstwo tak liczne jak gwiazdy na niebie, jak niezliczone ziarnka piasku 
na wybrzeżu morza. Dzięki wierze Abraham, wystawiony na próbę, ofiarował 
Izaaka, i to jedynego syna składał na ofiarę, on, który otrzymał obietnicę, 
któremu powiedziane było: «z Izaaka będzie dla ciebie potomstwo». Pomy-
ślał bowiem, iż Bóg mocen jest wskrzesić także umarłych, i dlatego odzyskał 
go, na podobieństwo śmierci i zmartwychwstania Chrystusa. 



 

 

EWANGELIA        Łk 2, 22-40 
Dziecię rosło, napełniając się mądrością 
Gdy upłynęły dni ich oczyszczenia według Prawa Mojżeszowego, Rodzice 
przynieśli Jezusa do Jerozolimy, aby przedstawić Go Panu. Tak bowiem jest 
napisane w Prawie Pańskim: «Każde pierworodne dziecko płci męskiej bę-
dzie poświęcone Panu». Mieli również złożyć w ofierze parę synogarlic albo 
dwa młode gołębie, zgodnie z przepisem Prawa Pańskiego. A żył w Jeruza-
lem człowiek imieniem Symeon. Był to człowiek sprawiedliwy i pobożny, wy-
czekujący pociechy Izraela; a Duch Święty spoczywał na nim. Jemu Duch 
Święty objawił, że nie ujrzy śmierci, aż zobaczy Mesjasza Pańskiego. z na-
tchnienia więc Ducha przyszedł do świątyni. A gdy Rodzice wnosili dzieciąt-
ko Jezus, aby postąpić z Nim według zwyczaju Prawa, on wziął Je w objęcia, 
błogosławił Boga i mówił: «Teraz, o Władco, pozwalasz odejść słudze Twemu 
w pokoju, według Twojego słowa. Bo moje oczy ujrzały Twoje zbawienie, 
które przygotowałeś wobec wszystkich narodów: światło na oświecenie po-
gan i chwałę ludu Twego, Izraela». A Jego ojciec i Matka dziwili się temu, co 
o Nim mówiono. Symeon zaś błogosławił ich i rzekł do Maryi, Matki Jego: 
«Oto Ten przeznaczony jest na upadek i na powstanie wielu w Izraelu, i na 
znak, któremu sprzeciwiać się będą – a Twoją duszę miecz przeniknie – aby 
na jaw wyszły zamysły serc wielu». Była tam również prorokini Anna, córka 
Fanuela z pokolenia Asera, bardzo podeszła w latach. Od swego panieństwa 
siedem lat żyła z mężem i pozostała wdową. Liczyła już sobie osiemdziesiąt 
cztery lata. Nie rozstawała się ze świątynią, służąc Bogu w postach i modli-
twach dniem i nocą. Przyszedłszy w tej właśnie chwili, sławiła Boga i mówiła 
o Nim wszystkim, którzy oczekiwali wyzwolenia Jeruzalem. A gdy wypełnili 
wszystko według Prawa Pańskiego, wrócili do Galilei, do swego miasta – Na-
zaretu. Dziecię zaś rosło i nabierało mocy, napełniając się mądrością, a łaska 
Boża spoczywała na Nim. 

Rozważanie 
 
Święto Świętej Rodziny: Jezusa, Maryi i Józefa B 2023                                                        
Łk 2, 22. 39-40           

Ofiarowanie w świątyni 
 Rodzina to Kościół domowy, w którym wcielamy w praktykę wzór 
ofiarnej miłości otrzymany w Eucharystii / Dyrektorium homiletyczne, nr 
121 /.                         
1. Kolekta i modlitwa po Komunii wzywają uczestników liturgii do naślado-
wania cnót Świętej Rodziny. Na pierwszy plan w cyklu B wysuwa się cnota 
posłuszeństwa. Posłuszni są małżonkowie Abraham i Sara, bo uznają Boga  

Wielokrotnie przemawiał niegdyś Bóg do ojców  
przez proroków, a w tych ostatecznych dniach  

przemówił do nas przez Syna. 

 

 

za godnego wiary. Józef i Maryja posłuszni Prawu, zanoszą Dziecię Jezus do 
świątyni.                                                                                                                               
2. Skierujmy naszą uwagę na ołtarz. Jest to znak posłusznego oddania Chry-
stusa Ojcu. Ołtarz jest miejscem nauki posłuszeństwa, przy którym zbiera się 
rodzina Kościoła lokalnego. Umacnia ich Chrystus. 
3. Rodzina chrześcijańska to miejsce stawania się uczniem Chrystusa. Ponad 
30% młodych Polaków deklaruje się jako niewierzący - mocno zaznacza się 
konieczność ewangelizacji w rodzinach. 
 „Konieczne jest ze strony dzieci i ze strony młodego pokolenia to 
„poddanie”, posłuszeństwo, gotowość do przyjmowania dojrzałych przykła-
dów ludzkiego postępowania rodziny. Trzeba bronić z uporem i stanowczo 
tych podstawowych wartości, ponieważ ich naruszenie przynosi nieobliczal-
ne szkody społeczeństwu” / Św. Jan Paweł II, Homilie 2011, s. 64 /.  W dwóch 
tekstach zamykających „ewangelię dzieciństwa” Jezusa św. Łukasz / lekarz / 
mówi nam, że po powrocie z pielgrzymki do Jerozolimy, „Dziecię zaś rosło i 
nabierało mocy, napełniając się mądrością”. 
Katechizm 2712: Kontemplacja jest modlitwą dziecka Bożego                                  
2713: Kontemplacja jest sposobem wyrażenia tajemnicy modlitwy                                                                
2714: Kontemplacja jest intensywnym czasem modlitwy                                             
2715: Kontemplacja jest spojrzeniem wiary utkwionym w Jezusa                                
2716: Kontemplacja jest słuchaniem słowa Bożego                                                        
2717: Kontemplacja jest milczącą miłością                                                                     
2718: Kontemplacja jest zjednoczeniem z modlitwą Jezusa                                        
2719: Kontemplacja jest komunią miłości 
 Największy posag, jaki się wnosi do małżeństwa to charakter. On, ona 
z charakterem – można wtedy marzyć o szczęściu. Po czym poznajemy mi-
łość głęboką? Po szacunku. W historii były małżeństwa patriarchalne, ma-
triarchalne, dziś małżeństwo jest egalitarne, czyli małżonkowie są sobie rów-
ni. Mimo tych przeobrażeń, trzy funkcje rodziny pozostały niezmienne. Są 
to: rodzenie, wychowanie i rozwój uczuć. I nie ma lepszej szkoły rozwoju 
uczuć jak więzy rodzinne. 
 Na jakiej zasadzie rozwija się człowiek w małżeństwie? W sporcie, w 
gospodarce, wtedy jestem lepszy, kiedy jestem pierwszy. A w małżeństwie? 
Na zasadzie wspólnoty. To znaczy, o tyle jestem lepszym mężem, o ile przy-
czyniam się do rozwoju żony. O tyle jestem lepszą żoną, o ile przyczyniam się 
do rozwoju męża. Jeden z pisarzy francuskich napisał książkę o małżeństwie. 
Pisze, że małżonkowie są przezroczyści. To znaczy, naszym zdaniem, że two-
rzą wspólnotę. Nas filozofów / każdy jest na co dzień / cieszy filozofia rzeczy. 
Dobrze jest mieć to i owo. Ale czy może być większe szczęście, niż wtedy, gdy 
drugi człowiek jest mi tak oddany, że aż przezroczysty przede mną? To z tej 
przezroczystości wzajemnej bierze się szczęście dwojga osób. I z zamazywa-
nia tej przezroczystości zaczynają się problemy. Bo system, który każe my-
śleć o innych – miłuj bliźniego jak siebie samego – to dobry kierunek na ży- 



 

 

-cie.   
 Sylogizm jest następujący.  
Jeżeli Pan Jezus uważał się za Syna Bożego                                                                             
i udowodnił to, za kogo się uważał,                                                                                      
przez cuda, a zwłaszcza Zmartwychwstanie,                                                                   
to był Synem Bożym.                                                                                                                    
A jeżeli był Synem Bożym, to mówił zawsze prawdę.                                                      
Mówił – Ojcze nasz, który jesteś w niebie.                                                                        
Więc jest Bóg. Wierzę w Boga, bo wierzę Jezusowi. 
 Można spotkać w katechizmie zdanie: chrześcijanin to człowiek, który 
wierzy Chrystusowi. 

Ks. Prałat Stanisław Stradomski 
*** 

Ogłoszenia parafialne, 31.12.2023 - cz. 1/2 

Wszystkim Czcigodnym Siostrom ze Zgromadzenia Najświętszej Rodziny z 
Nazaretu – w dniu ich patronalnego Święta – życzymy w imieniu całej Wspólno-
ty parafialnej wraz z pracownikami świeckimi i Kapłanami tego wspaniałego 
przeżycia obecności Boga, który wkracza w naszą ludzką codzienność. Poprzez 
swoje powołanie i posługiwanie bądźcie Siostry żywym świadectwem tego, że 
Bóg jest bliski, łagodny, wierny i łaskawy w tej Miłości, którą nam objawia zstę-
pując na ziemię. Życzymy Bożego błogosławieństwa wszystkim Siostrom i wielu 
nowych powołań: i dla tego Domu, i dla całego Zgromadzenia. 

Jeszcze dzisiaj, w sylwestrową noc, zapraszamy na godz. 23.00, aby duchowo 
– podczas Mszy św. – rozpocząć Nowy Rok kalendarzowy. Powracamy w ten 
sposób do tradycji, która przed pandemią była praktykowana w naszej Parafii. 
Ci, którzy wezmą w tej Mszy św. udział, będą mogli ponownie przyjąć Komunię 
św., nawet jeśli dziś już ją przyjęli. 

Jutro (w poniedziałek, 01 stycznia) – przypada Uroczystość Świętej Bożej Ro-
dzicielki Maryi. Msze odprawimy według normalnego porządku niedzielnego. Z 
racji tej Uroczystości Msza zbiorowa przez wstawiennictwo Bł. Franciszki Siedli-
skiej została przesunięta na dzień 8 stycznia. Z tym jednym wyjątkiem będzie 
sprawowana w każdy I. poniedziałek miesiąca – zawsze o 17.30. Zapraszamy! 

Po Nowym Roku będziemy kontynuować kolędę w domach naszych Parafian. 
Do każdego domu (lub skrzynki) będzie dostarczona informacja o nadchodzącej 
kolędzie. Ci, którzy co roku przyjmują kapłana, nie muszą niczego zgłaszać. Oso-
by, które w ostatnim roku zamieszkały w Parafii lub po raz pierwszy mają za-
miar gościć kapłana z kolędą w swoim domu, prosimy o uzupełnienie tej kartki, 
która znajdzie się wraz z informacją o kolędzie w poczcie i dostarczenie jej do 
kościoła lub telefoniczne potwierdzenie zaproszenia dla kapłana w godzinach 
pracy kancelarii (9-10 lub 17-18). 

Kapłani będą odwiedzać rodziny od wtorku do czwartku w godz. od 17.00 do 
21.00. Szczegółowy program kolędy jest następujący: 

•Wtorek (2 I 2024) – ul. Czerniakowska 50 i Nowosielecka 20 

•Środa (3 I) – ul. Czerniakowska 48 / Nowosielecka 22 i Suligowskiego 17 

•Czwartek (4 I) – ul. Czerniakowska 42 i Suligowskiego 3/5, 7 i 9 

 

 

Intencje modlitwy Żywego Różańca - Styczeń 2024 
Za wstawiennictwem Maryi modlimy się do Boga: 

Papieskie intencje: 

• Modlimy się do Ducha Świętego, aby pomógł nam rozeznać dary różnych 
charyzmatów i odkryć bogactwo wielu tradycji liturgicznych wewnątrz Ko-
ścioła. 

Stałe intencje Wielkiej Nowenny Różańcowej 2018-2026: 

• O wzrost w wierze, nadziei i miłości. 

• O rozwój wspólnot Żywego Różańca. 

• O błogosławieństwo dla misyjnego dzieła Kościoła. 

• O pokój na świecie i pokój w rodzinach. 

• O kanonizację bł. Pauliny Jaricot. 
Intencje wspólnotowe: 

• O zdrowie i siły dla papieża Franciszka, by wytrwale strzegł depozytu wia-
ry. 

• Za Kościół, aby głoszone słowo Boże przynosiło obfite owoce. 

• Za osoby konsekrowane, szczególnie za księży naszej parafii oraz siostry 
Nazaretanki, aby gorliwie i wytrwale szły drogą, którą wybrał dla nich 
Chrystus. 

• O pokój dla tych ludów, narodów i państw, w których najbardziej go bra-
kuje, zwłaszcza na Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, aby mogły budować 
swoją przyszłość. 

• O Polskę – Ojczyznę naszą, aby pozostała krajem katolickim, dając wszyst-
kim narodom przykład żywej wiary w Chrystusa oraz była ostoją prawdzi-
wej definicji małżeństwa jako związku kobiety i mężczyzny, stojąc na stra-
ży świętości rodziny otwartej na dar rodzicielstwa. 

• Za rządzących, aby kompetentnie służyli obywatelom w kraju, w którym 
zostali wybrani. 

• Za ludzi, którym grozi śmierć, także za dzieci nienarodzone, aby Bóg ocalił 
ich życie, a dzieci poczęte mogły szczęśliwie przyjść na świat w otoczeniu 
pełnym miłości. 

• Za dziennikarzy, aby uczciwie i z szacunkiem wobec ludzi przekazywali 
prawdę. 

• W roku Złotego Jubileuszu naszej Parafii, modlimy się, aby parafianie byli 
hojni w oddawaniu Bogu czasu na modlitwę i służbę w Kościele. 

• O kanonizację błogosławionego Kardynała Stefana Wyszyńskiego – Pry-
masa Tysiąclecia. 

• Za zmarłych członków Żywego Różańca, za poległych w czasie wojny na 
Ukrainie i na Bliskim Wschodzie, a także za naszych bliskich zmarłych, aby 
doświadczyli Bożego Miłosierdzia i chwały nieba. 

• Intencje własne. 



 

 

Intencje mszalne 

01 stycznia AD 2024 Uroczystość 
Świętej Bożej Rodzicielki Maryi 
7.00  
8.30 O pokój na świecie  
10.00 Za Parafian   
11.30 Dziękczynna za otrzymane łaski z 
prośbą o pomoc i opiekę Matki Bożej 
13.00 + Jana KOZAKIEWICZA w rocz. 
śm., Helenę i Apolinarego KOZAKIE-
WICZ, Emilię i Franciszka KONIECZ-
NYCH, Teresę i Zdzisława CYBU-
CHOWSKICH      
17.00+Teresę Nievę CORNELIO(greg 1) 
19.00+Stanisławę FILIPOWSKĄ(greg 1) 
Wtorek – 02 I AD 2024 
Wspomnienie św. Bazylego Wielkiego i 
Grzegorza z Nazjanzu 
6.30 + o. Piotra DECZEWSKIEGO   
8.00+Teresę Nievę CORNELIO (greg 2) 
8.00 +Stanisławę FILIPOWSKĄ(greg 2) 
17.30 + Helenę i Adama oraz zm. z 
rodz. RDZANEK 
18.30 Msza św. wypominkowa: 
+ Ryszarda SZPERA     
Środa – 03 I AD 2024 Wspomnienie 
Najświętszego Imienia Jezus 
6.30 W intencji Prowincji Najświętsze-
go Imienia Jezus 
8.00 +Teresę Nievę CORNELIO(greg 3) 
8.00 +Stanisławę FILIPOWSKĄ(greg 3) 
17.30 + Krystiana SZUBERT w 13 rocz. 
śm.  
18.30 INTENCJE Mszy św. zbiorowej 
do MB Nieustającej Pomocy: 
+ Ryszarda SZPERA     
Czwartek – 04 I AD 2024 
6.30+Stanisławę FILIPOWSKĄ (greg 4) 
8.00+Teresę Nievę CORNELIO (greg 4) 
8.00 W intencji Panu Bogu wiadomej 
17.30 + Mieczysławę i Stanisława LAU-
DY, Helenę i Mieczysława BĄK, zm. z 
tych rodzin, Alicję KASPRZAK i Lidkę  
 

18.30 +Marcjannę i Jana ROSŁO-
NIEC, Katarzynę i Józefa STRZE-
ŚNIEWSKICH i zm. z rodz. MILEW-
SKICH  
Piątek – 05 I AD 2024 
Pierwszy piątek miesiąca 
6.30 +Stanisławę FILIPOWSKĄ (g 5) 
8.00 +Teresę Nievę CORNELIO (g 5) 
8.00 Szkoła Montessori 
17.30 W intencji Panu Bogu wiadomej 
18.30 + Stanisławę i Stanisława JA-
WORSKICH 
06 stycznia AD 2024 
Uroczystość Objawienia Pańskiego 
7.00 +Stanisławę FILIPOWSKĄ (g 6) 
8.30 O mądrość, gorliwość, świętość i 
odwagę dla Kapłanów  
10.00 +Teresę Nievę CORNELIO (g 6) 
11.30 + Bernarda w 3 rocz. śm., Ma-
riana, Stefanię i Antoniego WOLA-
NOWSKICH 
13.00 + Genowefę i Edwarda oraz zm. 
z Rodzin      
17.00 + Henryka JAKUBIKA w 14 
rocz. śm. 
19.00 + Zofię BARTOSIK w 2 miesiące 
po śm.  
07 stycznia AD 2024 Niedziela 
Chrztu Pańskiego 
7.00 W intencji dobrodziejów Zgro-
madzenia Sióstr Nazaretanek 
8.30 + Janinę i Lucjana GOZDOW-
SKICH     
10.00 Za Parafian   
10.00 +Stanisławę FILIPOWSKĄ (g 7) 
11.30 O potrzebne łaski i dary Ducha 
Świętego i we wszystkich intencjach 
ks. Piotra z okazji urodzin  
13.00 O Boże błogosławieństwo  dla 
Nowogrodzian i wieczną radość dla 
zmarłych      
17.00 Rez. 
19.00 +Teresę Nievę CORNELIO (g 7) 
 

 

 

Ogłoszenia Parafialne - cz. 2/2 
Niedziela Oktawa Bożego Narodzenia 

31 grudnia 2023 

DOM POGRZEBOWY - WROCŁAWSCY 
  KOMPLEKSOWA ORGANIZACJA POGRZEBÓW 

   ul. Bernardyńska 27—nowy kościół OO. Bernardynów 
własna chłodnia i kaplica przedpogrzebowa 

  Tel: 601 221 361; 22 642 80 06         

Parafia św. Stefana, ul. Czerniakowska 137, 00-720 Warszawa  
61 1160 2202 0000 0000 9159 1568               www.swstefan.pl          
Msze w niedziele: 07:00, 08:30, 10:00, 11:30, 13:00, 17:00*, 19:00.  
Msze w dni powszednie: 06:30, 08:00*, 17:30*, 18:30. [*oprócz wakacji] 
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6.Dziękujemy wszystkim, z którymi mogliśmy spotkać się w minionym tygodniu, 
za wspólną modlitwę i złożone ofiary. Bóg zapłać! 

7.Wczoraj (30 XII) prowadziliśmy zbiórkę na rzecz podopiecznych Parafialnego 
Zespołu Caritas w pobliskiej Biedronce. Dziękujemy ponad 30 wolontariuszom 
w różnym wieku (od 5 do 70 lat), którzy w ciągu 8 godzin zbiórki uczestniczyli w 
tej akcji poświęcając swój wolny czas, siły i środki. Ten nieoceniony trud, podję-
ty właśnie w okresie Bożego Narodzenia, jest wymownym świadectwem tego, że 
można naśladować Jezusa w jego miłości do bliźniego. Bardzo dziękujemy za to 
wspaniałe świadectwo zaangażowania w Roku Duszpasterskim, który przypomi-
na nam o uczestnictwie we wspólnocie Kościoła, a zgromadzone blisko 400 kg 
żywności pomoże w kontynuacji posługi Zespołu Caritas w naszej Parafii. 

8.We wtorek (2 I 2024) zapraszamy na kolejną Mszę wypominkową za Śp. 
Zmarłych poleconych naszej modlitwie na godz. 18.30. 

9.W tym tygodniu przypada też I. piątek i I. sobota miesiąca. Spowiedź  
w I. piątek (5 I) od godz. 17.00. Msza św. I.-piątkowa o godz. 17.30.  

10.W I. sobotę (6 I) przypada Uroczystość Objawienia Pańskiego, czyli Święto 
Trzech Króli. Msze św. odprawimy tak jak w niedzielę. Po Komunii, podczas 
każdej Mszy św., pobłogosławimy kadzidło i kredy, którą następnie oznaczymy 
drzwi naszych domów na znak Bożej łaski. Na I.-sobotni różaniec z rozważania-
mi zapraszamy wyjątkowo na godz. 18.00. Planowa wizyta u chorych w tym 
dniu się nie odbędzie. Kapłani skontaktują się w celu ustalenia alternatywnego 
terminu styczniowych odwiedzin. 

11.Za tydzień (07 I 2024 r.) – w Niedzielę Chrztu Pańskiego i w ostatnim dniu 
Okresu Bożego Narodzenia – odbędzie się spotkanie opłatkowe wszystkich grup 
parafialnych. Zapraszamy do Domu parafialnego na  godz. 15.30. Kontynuacją 
będzie Msza św. w kościele o godz. 17.00 dla uczestników spotkania, które za-
kończymy wspólnym kolędowaniem, również dla wszystkich Parafian, o 18.00. 

12.W zbliżającym się wielkimi krokami Nowym Roku życzymy Wam Drodzy Pa-
rafianie, aby pokój i wszelkie dary Boże odnawiały Wasze widzenie świata i 
upływającego czasu! Niech Pan będzie z Wami, niech rozpromieni nad Wami 
swoje oblicze, niech w każdym czasie i w każdej sprawie towarzyszy Wam swoją 
zadziwiającą miłością, łaską i światłem! Wszystkiego Bożego na cały Nowy Rok! 
Szczęść Boże!!! 
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